
UCHWAŁA NR XXI/149/20 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca Program współpracy Miasta Siemiatycze z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Miasta Siemiatycze z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok stanowiącym załącznik uchwały Nr XX/131/20 Rady 
Miasta Siemiatycze z dnia 7 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Siemiatycze 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4250), § 8 otrzymuje brzmienie:   

„§ 8. Sposób realizacji Programu 

1. Za koordynację działań objętych Programem odpowiedzialny jest Burmistrz Miasta Siemiatycze. 

2. Podmiotami uczestniczącymi w realizacji programu są: 

1) Rada Miasta Siemiatycze; 

2) Burmistrz Miasta Siemiatycze; 

3) organizacje. 

3. Powierzanie i wspieranie realizacji zadań publicznych odbywa się w drodze: 

1) otwartego konkursu ofert; 

2) z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19 a ustawy. 

4. Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Siemiatycze, według właściwości wynikających 
z realizowanych zadań, prowadzą bezpośrednią współpracę z organizacjami, wynikającą z programu 
i uczestniczą w: 

1) rozpoznaniu potrzeb i zakresu współpracy; 

2) przygotowywaniu i ogłaszaniu konkursów ofert dla organizacji na realizację zadań finansowanych 
z budżetu miasta; 

3) ocenie ofert na realizację zadań publicznych; 

4) sporządzaniu sprawozdań z finansowej i pozafinansowej współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

5) publikowaniu wyników konkursów na stronie internetowej Miasta Siemiatycze, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Siemiatycze. 

5. Szczegółowy sposób przyznawania organizacjom dotacji z budżetu miasta oraz ich rozliczania 
określa Burmistrz Miasta Siemiatycze w drodze zarządzenia. 

6. Szczegółowe zasady współpracy pozafinansowej z organizacjami określa Burmistrz Miasta 
Siemiatycze w drodze zarządzenia.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

Id: 84308CEE-1BB6-4F4C-AD66-10ACDDD59DFB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r.    

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

Id: 84308CEE-1BB6-4F4C-AD66-10ACDDD59DFB. Podpisany Strona 2


		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




